
UCHWAŁA NR 547/LXXI/2022 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Sierpc uprawnienia do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji  w Sierpcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 
1079, 1561) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021r. poz. 679) w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559)  Rada Miejska Sierpca uchwala co 
następuje: 

§ 1.  
Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o obiektach i urządzeniach - rozumie się 

przez to obiekty i urządzenia użyteczności publicznej sportowe, sportowo-rekreacyjne 
i rekreacyjne, będące w trwałym zarządzie, użytkowaniu lub administrowane przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu, zwany dalej „MOSiR", wykorzystywane 
do organizowania zajęć i imprez lub na inną działalność, 

§ 2.  
1. Korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Sierpcu odbywa się na podstawie właściwego dla danego obiektu lub urządzenia 
regulaminu (instrukcji obsługi urządzeń) oraz zgodnie z harmonogramem ustalonym 
przez dyrektora tej jednostki. 

2. Pierwszeństwo w dostępie do bazy MOSiR przysługuje działającym na terenie 
Miasta Sierpca następującym podmiotom: 

1) klubom sportowym, stowarzyszeniom propagującym sport i zajęcia kultury 
fizycznej, szkołom prowadzącym oddziały sportowe nieposiadającym 
wystarczającej bazy, realizujących specjalizacyjne przedmioty kierunkowe na 
obiektach sportowych, organizatorom współzawodnictwa sportowego dzieci 
i młodzieży, Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu oraz innym 
podmiotom, które uzyskały zgodę właściwego ministra na wykonywanie działań 
w zakresie ratownictwa, 

2) organizatorom imprez sportowych o zasięgu gminnym, powiatowym, 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających znaczenie 
promocyjne. 

3. Pierwszeństwo w dostępie do obiektów będących w trwałym zarządzie MOSiR 
w godzinach od 7:30 do 14:45 od poniedziałku do piątku mają przedszkola, szkoły 
publiczne oraz placówki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Sierpc z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych, rewalidacyjno-
wychowawczych lub rehabilitacyjnych. 

§ 3.  
1. Korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłatne, a uzyskane środki stanowią 

dochód budżetu miasta. 

Id: A6002AFE-5966-4F20-BA04-189AC6D5290E. Uchwalony Strona 1



2. Powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca uprawnienie do stanowienia 
o sposobie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Słupskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: A6002AFE-5966-4F20-BA04-189AC6D5290E. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. powierzenia 

Burmistrzowi Miasta Sierpc uprawnienia do ustalania 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i 

urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Sierpcu. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 listopada 2022, o godz. 12:11 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-12-13 12:59:27  


